
 

 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

Název veřejné zakázky: Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 2020 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená 
ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních 
samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní 
rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 
Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Adresa veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007882  

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Rámcové smlouvy na dodávky ICT 
komponent 2020“, poskytuje na žádost dodavatele podle § 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1 (odpověď) – část 5: Servery: 

V Zadávací dokumentaci – příloze č. 5 – RS_ICT_server_technicke_fin1 u komodity č. 1 – Server 
1 v bodě č. 5 požaduje Zadavatel - Diskový řadič s podporou RAID-1, RAID-5, RAID-6 zálohovaný, 
vytvoření 3 RAID skupin, velikost cache min. 6GB, rychlost 12Gbit/s.  

Požadavek na takovýto řadič však zásadním způsobem omezuje množství výrobců, jejichž 
zařízení je možno pro plnění veřejné zakázky použít. V podstatě lze říci, že ze standartních 
výrobců jej podporuje pouze jediný.  

Může Zadavatel upravit požadavek na cache řadiče o min. velikosti 4 GB, tak aby výběrové řízení 
nebylo diskriminační? Velikost řadiče min. 4 GB je z pohledu výkonu dle našeho názoru 
dostačující. 

Odpověď: Dle zadavatele stávající požadavek splňuje více výrobců a není diskriminační, nicméně 
tímto upravuje předmětnou specifikaci v příloze č. 1 části 5 zadávací dokumentace u komodity 
č. 1, bod 5 takto: velikost cache min. 4 GB. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 
zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se lhůta pro podání 
nabídek neprodlužuje. 

V Jihlavě  
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
vedoucí Odboru informatiky 
podepsáno elektronicky 


		2020-04-27T12:11:29+0200
	Ing. Petr Pavlinec




